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3M™-hiukkassuojain, FFP1, venttiilitön, 8710E

Suojaa vaarallisilta pölyiltä ja sumuilta suojausluokan FFP1 (NSK 4) vaatimusten mukaisesti
Klassiset kuppimalliset hengityssuojaimet ovat olleet markkinoilla jo yli 40 vuotta
Kevyt kahdella nauhalla kiinnitettävä suojain, jonka vaahtomuovinen nenäosa ja nenäpuristin
parantavat käyttömukavuutta ja säädettävyyttä
Kestävä ja muodossaan pysyvä sisärakenne
Yhteensopiva 3M:n suojalasien ja kuulonsuojainten kanssa
Valmistettu Isossa-Britanniassa

Kokotiedot FF, P1

Tuotekoodi 509709

Valmistajan tuotekoodi T8710

EAN 4046719303052

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.2340

Hinta 1,70 €

3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet ovat kevyitä kuppimallisia hengityssuojaimia, joissa on
kaksi kiinnitysnauhaa. Niitä on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3 vaatimukset
täyttävinä malleina. Kupera muoto, pehmeä nenätiiviste ja säädettävä nenäpuristin takaavat,
että suojaimet istuvat miellyttävästi monenkokoisille kasvoille.
3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet suojaavat hienojakoiselta pölyltä ja sumulta. Kestävästä
kuppimallisesta hengityssuojaimesta on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3
vaatimukset täyttävät mallit, ja sen pehmeä sisus takaa käyttömukavuuden koko työvuoron
ajaksi. Kevyt kahdella nauhalla kiinnitettävä suojain, jossa on nenäpuristin, pehmeä reuna
(kasvoja koskettava osa) ja pehmeä nenätiiviste, istuu hyvin monenmuotoisille kasvoille. 3M:n
edistyksellinen elektreettimateriaali (AEM, suodatinmateriaali), helpottaa hengittämistä, minkä
lisäksi tietyissä sarjan malleissa on 3M™ Cool Flow™ -uloshengitysventtiili, joka vähentää
lämmön kertymistä suojaimen sisälle kuumissa ja kosteissa olosuhteissa työskenneltäessä.
Punotut värikoodatut nauhastot auttavat tunnistamaan suojausluokan: FFP1 (NSK 4) on
keltainen, FFP2 (NSK 10) on sininen ja FFP3 (NSK 50) on punainen. Yhteensopiva 3M-
suojalasien ja -kuulonsuojainten kanssa.
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